МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2022 года                                                                            № 178
станица Старощербиновская

О создании комиссии для проверки состояния антитеррористической

защищенности образовательного учреждения и внесения изменений

(по необходимости) в антитеррористический паспорт

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

на 2022-2023 учебный год

 Для проверки состояния антитеррористической защищенности образова-

тельного учреждения в 2022-2023 учебном году, для внесения изменений (по

необходимости) в паспорт безопасности МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербинов-

ская, с целью обеспечения защиты образовательных учреждений от террори-

стических угроз и иных посягательств экстремистского характера и приведения

режимно-охранных условий в соответствие с требованиями «Типовой инструк-

ции по организации защиты образовательных учреждений на территории Крас-

нодарского края от террористических угроз и иных посягательств экстремист-

ского характера», утвержденной Антитеррористической комиссией Краснодар-

ского края в 2007 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Федотова Наталия Геннадьевна, директор шко-

лы.

Члены комиссии – Унярха Маргарита Евгеньевна, заместитель директора

по УВР,

Ерохин Дмитрий Анатольевич, председатель профкома, тренер – препо-

даватель,

Колесникова Инна Генадьевна, заведующая хозяйством,

Муцкий Виктор Михайлович, дворник, ответственное лицо за электрохо-

зяйство.

2. Комиссии 1 раз в квартал:

- проводить обследование образовательного учреждения на предмет

оценки уровня антитеррористической защищенности, эффективности охранно-

пропускного режима в здании;

- проводить отработку действий персонала, в том числе привлеченных по

договору, при обнаружении постороннего предмета в здании или на территории

образовательного учреждения;

- проводить анализ договоров с частными охранными предприятиями;

- разработать план охраны объектов;

- привести в соответствие с требованиями нормативно - правовую базу

образовательных учреждений по обеспечению антитеррористической безопас-

ности;

- проводить ревизию противодиверсионных паспортов (паспортов анти-

террористической безопасности), при необходимости вносить изменения (кор-

ректировки).

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                               Н.Г. Федотова

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

муниципального бюджетного  учреждения

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа

Щербиновский район

станица Старощербиновская

от 01.09.2022 года № 178

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

«О создании комиссии на 2022-2023 учебный год

для проверки состояния антитеррористической защищенности

образовательного учреждения, внесения изменений (по необходимости)

в паспорт безопасности МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская

 и разработки противодиверсионного паспорта

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская »

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ М.Е. Унярха/

 С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ А.В. Лысенко /

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/Н.Л. Баронова/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/Е.Г. Лозинская/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ А.А. Бардак/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ В.А. Величко/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/А.С. Логвиненко/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________ / Р.В. Чуприн/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/Е.Д. Белобров/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ Л.Н. Каверина/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/И.А. Терещенко/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ С.А. Харченко/

 С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ А.В. Гарькавый/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ Д.А. Ерохин/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. _________/А.И. Губенко/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________ /Е.Е. Фисун/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ И.М. Колмыков/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ Г.А. Белоусов/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________ / Н.Н. Таран/

 С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. _______ /И.Г. Колесникова/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ С.В. Котегова/

С приказом ознакомлен(а): «____»__________  2022 г. ________/ В.М. Муцкий /